
AUTOPOPRAWKA   
do projektu bud żetu na 2021 rok 

 
 
1/ Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2021 o kwotę 6.240.604,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej autopoprawki. 
 
2/ Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2021 o kwotę 6.628.472,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej autopoprawki. 
 
3/ „Nadać nowe brzmienie punktowi 3 w § 1 projektu uchwały zgodnie z brzmieniem: 
„Kwota planowanej nadwyżki budżetu Miasta Mysłowice na 2021 rok w wysokości 
586.070,00 zł, zostanie przeznaczona na spłatę rozchodów.” 
 
4/ „Nadać nowe brzmienie punktowi 4 w § 1 projektu uchwały zgodnie z brzmieniem: 
„Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2021 rok  
w wysokości 781.618,00 zł, stanowiące środki ze spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 
393.750,00 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
w kwocie 387.868,00 zł.”  
 
5/ „Nadać nowe brzmienie § 10 projektu uchwały zgodnie z brzmieniem: 
 
„R e z e r w y  w budżecie Miasta Mysłowice na 2021 rok w wysokości 3.356.021,93 zł, w tym: 

1. ogólną            500.000,00 zł, 
2. celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 1.290.000,00 zł, 
3. celowa na zadania wskazane przez Rady Dzielnicy      750.000,00 zł, 
4. celowa bieżąca na zadania MBO 2021                      21.822,00 zł, 
5. celowa inwestycyjna na zadania MBO 2021        794.199,93 zł.” 

 
 
6/  Dokonać stosownych zmian w zapisach paragrafów oraz załącznikach projektu uchwały.  
 
7/ W pozostałym zakresie projekt uchwały nie ulega zmianie. 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 
    MIASTA MYSŁOWICE 
    (-)Wojciech CHMIEL 

 
 
 
 
 
 



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 280 482,00 280 482,00 280 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ergonomia+ 280 482,00 280 482,00 280 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 280 482,00 280 482,00 280 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i o d innych 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane 
z ich poborem 2 928 922,00 2 928 922,00 2 928 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podatek od nieruchomości 2 889 000,00 2 889 000,00 2 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 39 922,00 39 922,00 39 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 031 200,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 31 200,00 31 200,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 31 200,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
6 240 604,00 6 209 404,00 3 209 404,00 3 000 000,00 31 200,00 31 200,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 280 482,00 280 482,00 280 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ze zwiększenia wyodrębnia się dochody realizowane na podstawie porozumień:
801 Oświata i wychowanie 31 200,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 31 200,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 0,00

Załącznik Nr 1 do autopoprawki 

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłowice na 2021 rok
D

zi
ał

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2021 
rok

Razem GMINA

w tym:
Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

2



( w złotych)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac
Dochody własne

750 Administracja publiczna 280 482,00 280 482,00 280 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75095 Pozostała działalno ść 280 482,00 280 482,00 280 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75095 2057 Ergonomia+ 270 920,00 270 920,00 270 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 75095 2059 Ergonomia+ 9 562,00 9 562,00 9 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydział Edukacji
Dochody realizowane na podstawie porozumie ń

801 Oświata i wychowanie 31 200,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 0,00
801 80195 Pozostała działalno ść 31 200,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 0,00

801 80195 2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 31 200,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 31 200,00 0,00

Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
Dochody własne

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i o d innych 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane 
z ich poborem 2 889 000,00 2 889 000,00 2 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynno ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75615 0310 Podatek od nieruchomości 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podarku od 
spadków i darowizn, podatku od czynno ści cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 469 000,00 1 469 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
756 75616 0310 Podatek od nieruchomości 1 469 000,00 1 469 000,00 1 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydział Bud żetu
Dochody własne

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i o d innych 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane 
z ich poborem 39 922,00 39 922,00 39 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podarku od 
spadków i darowizn, podatku od czynno ści cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

39 922,00 39 922,00 39 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Dochody 
majątkowe

w tym:

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Uzasadnienie do Zał ącznika nr 1
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

§ Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2021 
rok

Razem GMINA Dochody 
bieżące

Razem 
POWIAT

3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

756 75616 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 39 922,00 39 922,00 39 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydział Przygotowania i Realizacji Inwestycji
Dochody własne

801 Oświata i wychowanie 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
801 80104 Przedszkola 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Razem dochody 6 240 604,00 6 209 404,00 3 209 404,00 3 000 000,00 31 200,00 31 200,00 0,00

 - w rozdz. 80195 zwiększenia planu finansowego dochodów Wydziału Edukacji o kwotę 31.200 zł w związku z podpisaniem aneksu nr 1 z dnia 26.11.2020 do pozorumienia nr 
MEN/2017/DWK/2031 dot. Programu "Za życiem" realizowanego przez PP-P w Mysłowicach.

Powyższych zmian dokonuje się celem: 

 - w rozdz. 80104 zwiększenia planu finansowego dochodów Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji o kwotę 3.000.000 zł ze środków GZM, 

 - w rozdz. 75615, 75616 zwiększenia planu finansowego dochodów Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych o kwotę 2.889.000,00 zł zwiększając zadanie pn. "Podatek od nieruchomości" w 
związku ze zwiększonymi stawkami,
 - w rozdz. 75616 zwiększenia planu finansowego dochodów Wydziału Budżetu o kwotę 39.922,00 zł zwiększając zadanie pn. "Podatek od czynności cywilnoprawnych",

 - w rozdz. 75095 zwiększenia planu finansowego dochodów Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 280.482,00 zł w celu realizacji projektu pn. "Ergonomia+",

4



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
600 Transport i ł ączno ść 5 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 702,00 5 702,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 702,00 5 702,00 0,00 0,00 0,00 G
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 245 229,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 729,00 1 222 729,00 1 222 729,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 1 222 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 729,00 1 222 729,00 1 222 729,00 0,00 0,00 G

70005 Gospodarku gruntami i 
nieruchomościami -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

70095 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 Działalno ść usługowa 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

71095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 Administracja publiczna 794 729,00 754 729,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 318 729,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 476 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 G

75095 Pozostała dzialalność 318 729,00 318 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
754 Bezpiecze ństwo publiczne i 

ochrona przeciwpo żarowa -10 137,00 4 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 137,00 -14 137,00 0,00 0,00 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
75495 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
75495 Pozostała działalność -14 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 137,00 -14 137,00 0,00 0,00 0,00 G

757 Obsługa długu publicznego 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

758 Różne rozliczenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
801 Oświata i wychowanie 3 310 008,00 31 200,00 -73 405,00 -66 174,00 -7 231,00 0,00 7 231,00 97 374,00 0,00 0,00 3 278 808,00 3 278 808,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 439,00 -52 961,00 -52 961,00 -48 182,00 -4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 G
80101 Szkoły podstawowe 231,00 231,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 7 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80104 Przedszkola 3 212 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 408,00 3 212 408,00 0,00 0,00 0,00 G
80120 Licea ogólnokształcące -49 192,00 -49 192,00 -49 192,00 -49 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 779,00 4 779,00 4 779,00 0,00 4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -231,00 -231,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80195 Pozostała działalność 48 182,00 48 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80195 Pozostała działalność 80 392,00 80 392,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 49 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

851 Ochrona zdrowia 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 387 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 868,00 387 868,00 0,00 0,00 0,00

750 85395 Pozostała działalność 387 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 868,00 387 868,00 0,00 0,00 0,00 G

z tego

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ęc

ze
ń 

i g
w

ar
an

cj
i 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 d

ot
ac

je

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 a

kc
ji 

i u
dz

ia
łó

w
 

Załącznik Nr 2 do autopoprawki

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2021 rok

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

Wydatki bieżące

z tego

N a z w a    z a d a n i a

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

za
neD

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

Wydatki 
majątkowe

Zwiększenie planu 
na 2021 rok

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 ic

h 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

z tego z tego

K
at

eg
or

ia

5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #### #ADR! #A DR! #ADR! #ADR! #ADR! ####
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #### #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #### ##
90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
90095 Pozostała działalność 7 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna 11 439,00 0,00 33 810,00 33 810,00 0,00 0,00 -33 810,00 0,00 0,00 0,00 11 439,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność 11 439,00 0,00 33 810,00 33 810,00 0,00 0,00 -33 810,00 0,00 0,00 0,00 11 439,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00 G

#ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #### #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! #ADR! ####

801 Oświata i wychowanie 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

1/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki realizowane na podstawie porozumie:

RAZEM:

6



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -27 237,00 -27 237,00 -27 237,00 -27 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 27 237,00 27 237,00 27 237,00 27 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -11 819,00 -11 819,00 -11 819,00 -11 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 11 819,00 11 819,00 11 819,00 11 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -5 125,00 -5 125,00 -5 125,00 -5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 5 125,00 5 125,00 5 125,00 5 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -48 182,00 -48 182,00 0,00 0,00 0,00 48 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

-48 182,00 -48 182,00 -48 182,00 -48 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -66 153,00 -66 153,00 -66 153,00 -66 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 17 971,00 17 971,00 17 971,00 17 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853
80195 Pozostała działalno ść

48 182,00 48 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4217

ERASMUS+ "Nasza czwórka otwarta 
na 4 strony świata: język, pasja, 
talent i wiedza" 4 135,00 4 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 3
Wydatki własne

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

Uzasadnienie do zał ącznika nr 2

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Szkoła Podstawowa Nr 1

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami 
Dwuj ęzycznymi
Wydatki własne

7



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

710 80195 4427

ERASMUS+ "Nasza czwórka otwarta 
na 4 strony świata: język, pasja, 
talent i wiedza" 33 965,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4437

ERASMUS+ "Nasza czwórka otwarta 
na 4 strony świata: język, pasja, 
talent i wiedza" 1 245,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80195 4707

ERASMUS+ "Nasza czwórka otwarta 
na 4 strony świata: język, pasja, 
talent i wiedza" 8 837,00 8 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

-4 779,00 -4 779,00 -4 779,00 0,00 -4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -7 459,00 -7 459,00 -7 459,00 -7 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych -4 779,00 -4 779,00 -4 779,00 0,00 -4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 459,00 7 459,00 7 459,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 779,00 4 779,00 4 779,00 0,00 4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80148 4300 Zakup usług pozostałych 4 779,00 4 779,00 4 779,00 0,00 4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4 486,00 -4 486,00 -4 486,00 -4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4140 Wpłaty na PFRON 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 80101 4260 Zakup energii -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4 486,00 4 486,00 4 486,00 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -28 209,00 -28 209,00 -28 209,00 -28 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 28 209,00 28 209,00 28 209,00 28 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami 
Dwuj ęzycznymi
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 9
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 10 z Oddziałami 
Dwuj ęzycznymi
Wydatki własne

8



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -16 101,00 -16 101,00 -16 101,00 -16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 16 101,00 16 101,00 16 101,00 16 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -33 632,00 -33 632,00 -33 632,00 -33 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 33 632,00 33 632,00 33 632,00 33 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -905,00 -905,00 -905,00 -905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 905,00 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -15 130,00 -15 130,00 -15 130,00 -15 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 15 130,00 15 130,00 15 130,00 15 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -7 680,00 -7 680,00 -7 680,00 -7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 680,00 7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Szkoła Podstawowa Nr 13 z Oddziałami 
Integracyjnymi i Dwuj ęzycznymi
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 14
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 15 z Oddziałami 
Dwuj ęzycznymi
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 16 z Oddziałami 
Dwuj ęzycznymi
Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Sportowa
Wydatki własne

9



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -7 231,00 0,00 -7 231,00 0,00 7 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

231,00 231,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 7 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 7 231,00 7 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -6 666,00 -6 666,00 -6 666,00 -6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80101 4260 Zakup energii -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 6 666,00 6 666,00 6 666,00 6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

853
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

-231,00 -231,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 80148 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -231,00 -231,00 -231,00 0,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -3 187,00 -3 187,00 -3 187,00 -3 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 187,00 3 187,00 3 187,00 3 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -5 156,00 -5 156,00 -5 156,00 -5 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 5 156,00 5 156,00 5 156,00 5 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 872,00 -1 872,00 -1 872,00 -1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 872,00 1 872,00 1 872,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80101 Szkoły podstawowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1
Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2
Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3
Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4
Wydatki własne

10



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -352,00 -352,00 -352,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 352,00 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -126,00 -126,00 -126,00 -126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -221,00 -221,00 -221,00 -221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 277,00 -1 277,00 -1 277,00 -1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 277,00 1 277,00 1 277,00 1 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 158,00 -1 158,00 -1 158,00 -1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 158,00 1 158,00 1 158,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkole Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi
Wydatki własne

Przedszkole Nr 3
Wydatki własne

Przedszkole Nr 4
Wydatki własne

Przedszkole Nr 5
Wydatki własne

Przedszkole Integracyjne
Wydatki własne

Przedszkole Nr 8
Wydatki własne

11



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 851,00 -2 851,00 -2 851,00 -2 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 851,00 2 851,00 2 851,00 2 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -315,00 -315,00 -315,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -352,00 -352,00 -352,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 352,00 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -313,00 -313,00 -313,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 313,00 313,00 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -182,00 -182,00 -182,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 708,00 -2 708,00 -2 708,00 -2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Przedszkole Nr 9
Wydatki własne

Przedszkole Nr 10
Wydatki własne

Przedszkole Nr 12
Wydatki własne

Przedszkole Nr 13
Wydatki własne

Przedszkole Nr 15
Wydatki własne

12



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 708,00 2 708,00 2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -441,00 -441,00 -441,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -19,00 -19,00 -19,00 -19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -3 923,00 -3 923,00 -3 923,00 -3 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 923,00 3 923,00 3 923,00 3 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80104 Przedszkola

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -322,00 -322,00 -322,00 -322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80102 Szkoły podstawowe specjalne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80102 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -12 376,00 -12 376,00 -12 376,00 -12 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80102 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 12 376,00 12 376,00 12 376,00 12 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Przedszkole Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi
Wydatki własne

Przedszkole Nr 18
Wydatki własne

Przedszkole Nr 19
Wydatki własne

Przedszkole Nr 20
Wydatki własne

Zespoł Szkół Specjalnych
Wydatki własne

I Liceum Ogólnokształc ące
Wydatki własne

13



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -49 192,00 -49 192,00 0,00 0,00 0,00 49 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80120 Licea ogólnokształc ące

-49 192,00 -49 192,00 -49 192,00 -49 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80120 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -56 320,00 -56 320,00 -56 320,00 -56 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80120 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 7 128,00 7 128,00 7 128,00 7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

853
80195 Pozostała działalno ść

49 192,00 49 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 3037
ERASMUS+ "W zdrowym ciele, 
zdrowy duch" 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4117
ERASMUS+ "W zdrowym ciele, 
zdrowy duch" 1 304,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4127
ERASMUS+ "W zdrowym ciele, 
zdrowy duch" 186,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4177
ERASMUS+ "W zdrowym ciele, 
zdrowy duch" 7 565,00 7 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4217
ERASMUS+ "W zdrowym ciele, 
zdrowy duch" 9 054,00 9 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4427
ERASMUS+ "W zdrowym ciele, 
zdrowy duch" 13 224,00 13 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4307
ERASMUS+ "W zdrowym ciele, 
zdrowy duch" 16 411,00 16 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4437
ERASMUS+ "W zdrowym ciele, 
zdrowy duch" 543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80120 Licea ogólnokształc ące

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80120 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -4 171,00 -4 171,00 -4 171,00 -4 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80120 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4 171,00 4 171,00 4 171,00 4 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80115 Technika

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80115 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -8 043,00 -8 043,00 -8 043,00 -8 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80115 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 8 043,00 8 043,00 8 043,00 8 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II Liceum Ogólnokształc ące
Wydatki własne

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
Wydatki własne

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
Wydatki własne

14



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

853

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85406 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -367,00 -367,00 -367,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85406 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 367,00 367,00 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
80195 Pozostała działalno ść

31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80195 4170
Wynagrodzenia bezosobowe - Za 
życiem 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85407 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -3 353,00 -3 353,00 -3 353,00 -3 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 85407 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 353,00 3 353,00 3 353,00 3 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorz ądu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75085 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -2 326,00 -2 326,00 -2 326,00 -2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75085 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 326,00 2 326,00 2 326,00 2 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 708 729,00 668 729,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 318 729,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

855
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 390 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 G
710 75023 4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75023 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 G

855
75095

Pozostała dzialalno ść 318 729,00 318 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 75095 4017 Ergonomia+ 19 318,00 19 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 75095 4019 Ergonomia+ 30 682,00 30 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 75095 4117 Ergonomia+ 3 321,00 3 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 75095 4119 Ergonomia+ 5 274,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 75095 4127 Ergonomia+ 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 75095 4129 Ergonomia+ 752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 75095 4217 Ergonomia+ 82 309,00 82 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac
Wydatki własne

Młodzie żowy Dom Kultury
Wydatki własne

Miejski Zespół Obsługi Placówek O światowych
Wydatki własne

Wydatki realizowane na podstawie porozumie ń

15



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

710 75095 4219 Ergonomia+ 5 260,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 75095 4707 Ergonomia+ 165 499,00 165 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 75095 4709 Ergonomia+ 5 841,00 5 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

600 Transport i ł ączność 5 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 702,00 5 702,00 0,00 0,00 0,00

750
60016 Drogi publiczne gminne

5 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 702,00 5 702,00 0,00 0,00 0,00 G

710 60016

6050

MBO - Miejsca postojowe 
przeplatane zielenią wzdłuż ul. 
Stawowej (południowa strona od 
Świerczyny do Gwarków)- Rada 
Dzielnicy Piasek 5 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 702,00 5 702,00 0,00 0,00 0,00 G

700 Gospodarka mieszkaniowa -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
70005 Gospodarku gruntami i 

nieruchomo ściami -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G/P

710 70005
4610

Koszty postępowania sądowego i 
komornicze – opłaty sądowe i 
notarialne -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 70005
4610

Koszty postępowania sądowego i 
komornicze – opłaty sądowe i 
notarialne -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 70005
4610

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego – opłaty sądowe i 
notarialne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 Działalno ść usługowa 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 71012
4300

Zakup usług pozostałych - 
opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75023
4270

Remont dachu budynku przy ul. 
Strumieńskiego 5 w Mysłowicach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 3 278 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278 808,00 3 278 808,00 0,00 0,00 0,00

710
80101 Szkoły podstawowe

66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101

6050
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 16 im. J. Chromika 
w Mysłowicach - PT + wykonawstwo 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 G

710
80104 Przedszkola

3 212 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 408,00 3 212 408,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104
6050

Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Nr 5 w Mysłowicach - PT 
+ wykonawstwo 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydział Przygotowania i Realizacji Inwestycji
Wydatki własne

16



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

710 80104
6050

Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Integracyjnego w 
Mysłowicach - PT + wykonawstwo 48 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 954,00 48 954,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104
6050

Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Nr 12 w Mysłowicach - 
PT + wykonawstwo 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104
6050

Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Nr 13 w Mysłowicach - 
PT + wykonawstwo 48 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 954,00 48 954,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104
6050

Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Nr 20 w Mysłowicach - 
PT + wykonawstwo 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 387 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 868,00 387 868,00 0,00 0,00 0,00

750
85395 Pozostała działalno ść

387 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 868,00 387 868,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85395

6050

Przebudowa budynku 
administracyjnego (dawny sanepid) 
na potrzeby Klubu Inicjatyw 
Lokalnych przy ul. Bytomskiej 18d w 
Mysłowicach, na działkach nr 552/54, 
502/53 387 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 868,00 387 868,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00

750
90095 Pozostała działalno ść

7 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90095
6050

MBO - Budowa zielonego parkingu 
przy Parku Dziećkowice - Rada 
Dzielnicy Dziećkowice 7 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 134,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna 11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 439,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00

750
92695 Pozostała działalno ść

11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 439,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00 G

710 92695 6050

MBO - Budowa miasteczka 
rowerowego w dzielnicy Krasowy - 
Rada Dzielnicy Krasowy 11 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 439,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 33 810,00 33 810,00 0,00 0,00 -33 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
92695 Pozostała działalno ść

0,00 0,00 33 810,00 33 810,00 0,00 0,00 -33 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 92695 3270
Środki Funduszu Pracy na 
pracownicze plany kapitałowe -33 810,00 -33 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 92695 4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 33 810,00 33 810,00 33 810,00 33 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne

Kancelaria Prezydenta Miasta
Wydatki własne

Miejski O środek Sportu i Rekreacji

17



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

710 85154 4300
Organizacja imprez promujących 
trzeźwe obyczaje -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85154 4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

757 Obsługa długu publicznego 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75702
Obsługa papierów warto ściowych, 
kredytów i po życzek oraz innych 
zobowi ązań jednostek samorz ądu 
terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłu żnego - kredyty i 
pożyczki 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75702 8090

Koszty emisji samorządowych 
papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75702 8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 659 000,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

758 Różne rozliczenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75818 4810
Rezerwa celowa na realizację zadań 
z zakresu zarządzania kryzysowego 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa -10 137,00 4 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 137,00 -14 137,00 0,00 0,00 0,00

750
75404 Komendy wojewódzkie Policji 

0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 75404 2300

Dofinansowanie ustawowych zadań 
Policji wykonywanych w czasie 
przekraczającym normy czasu pracy 
funkcjonariuszy 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750
75495 Pozostała działalno ść

-10 137,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 137,00 -14 137,00 0,00 0,00 0,00 G/P

710 75495 4300

Refundacja kosztów logistycznego 
wsparcia działań ratowniczych służb 
Państwowej Straży Pożarnej, Policji i 
Straży Miejskiej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Wydział Bezpiecze ństwa Publicznego i Reagowania 
Kryzysowego
Wydatki własne

Wydział Bud żetu
Wydatki własne

18



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

710 75495 6050

Monitoring miejski - etap I - 
zaprojektowanie, instalacja i budowa 
elementów monitoringu wizyjnego 
miasta Mysłowice na Górce 
Słupeckiej, Promenadzie i w Parku 
Zamkowym -14 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 137,00 -14 137,00 0,00 0,00 0,00 G

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 267 729,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 729,00 1 222 729,00 1 222 729,00 0,00 0,00

750
70001 Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 1 222 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 729,00 1 222 729,00 1 222 729,00 0,00 0,00 G

710 70001 6217

Dotacja celowa dla MZGK na 
utworzenie mieszkań socjalnych w 
Mysłowicach na terenie 
zdegradowanym 999 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 913,00 999 913,00 999 913,00 0,00 0,00 G

710 70001 6219

Dotacja celowa dla MZGK na 
utworzenie mieszkań socjalnych w 
Mysłowicach na terenie 
zdegradowanym 222 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 816,00 222 816,00 222 816,00 0,00 0,00 G

750
70095 Pozostała działalno ść

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 70095 4300

Pokrycie kosztów wykonania 
dokumentacji techniczej 
nieruchomości Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy ul. K. Miarki 32, 
32 a-g w Mysłowicach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 0,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
90003 Oczyszczanie miast i wsi

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 90003 4210 Zakup koszy ulicznych -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90003 4210
Zakup pojemników na piasek do akcji 
zima -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90003 4210
Zakup pojemników na piasek do akcji 
zima oraz zakup koszy ulicznych 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750
90013 Schroniska dla zwierz ąt

0,00 0,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90013 2360

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie zadania - zapewnienie 
opieki bezdomnym zwierzętom 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90013 4300
Zapewnienie opieki bezdomnym 
zwierzętom -270 000,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750
90095 Pozostała działalno ść

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90095 4270
Usuwanie dewastacji urządzeń małej 
architektury -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydział Infrastruktury Miejskiej
Wydatki własne

19



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

710 90095 4270 Remonty Otwartych Stref Aktywności -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90095 4270

Konserwacja elementów małej 
architektury w parkach (Górka 
Słupecka, Promenada i Park 
Zamkowy) -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90095 4300 Zakup i montaż ławek -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 90095 4270
Remonty elementów małej 
architektury na terenie miasta 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

750
85111 Szpitale ogólne

0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85111 4160

Pokrycie ujemnego wyniku 
finansowego jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych – 
pokrycie straty SP ZOZ Szpital Nr 2 -1 000 000,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85111 6220

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednosetk 
sektora finansów publicznych - 
dotacje dla SP ZOZ Szpital nr 2 na 
dofinansowanie zakupu aparatury i 
sprzętu medycznego 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 G

710 Dzialalno ść usługowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
71095

Pozostała działalno ść 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 71095 4300 Raport o stanie Miasta 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 Dzialalno ść usługowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 71012 4300
Regulacja stanów prawnych 
nieruchomości Gminy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

6 628 472,00 688 929,00 -700 595,00 -32 364,00 -668 231,00 200 000,00 -26 579,00 416 103,00 0,00 800 000,00 5 939 543,00 5 939 543,00 1 222 729,00 0,00 0,00

Powyższych zmian dokonuje się celem:

Wydział Architektury, Budownictwa i Planowania
Wydatki własne

Wydatki własne

Wydatki własne

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

RAZEM:

Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomo ściami

 - w rozdz. 60016, 90095, 92695 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji o kwotę 24.275 zł wprowadzając zadanie z 2020 roku z Budżetu 
Obywatelskiego,

20



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

 - w rozdz. 71012 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami o kwotę 30.000 zł wprowadzając zadanie pn. "Regulacja stanów prawnych 
nieruchomości Gminy",

 - w rozdz. 71095 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Architektury, Budownictwa i Planowania o kwotę 15.000,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Raport o stanie Miasta",

 - w rozdz. 75495 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego o kwotę 14.137,00 zł zmniejszając zadanie pn."Monitoring miejski - 
etap I - zaprojektowanie, instalacja i budowa elementów monitoringu wizyjnego miasta Mysłowice na Górce Słupeckiej, Promenadzie i w Parku Zamkowym" przenosząc w tej części realizację na 
2023 rok,

 - w rozdz. 75095 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 318.729,00 zł w celu realizacji projektu pn. "Ergonomia+",

 - w rozdz. 75495 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego o kwotę 4.000,00 zł wprowadzając zadanie pn."Refundacja kosztów 
logistycznego wsparcia działań ratowniczych służb Państwowej Straży Pożarnej, Policji i Straży Miejskiej",

 - w rozdz. 70005, 71012 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji w kwocie 40.500 zł dostosowując plan do potrzeb wydziału,

 - w rozdz. 75818 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Budżetu o kwotę 9.000 zł zwiększajac zadanie pn. "Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego" 
dostosowując wielkość rezerwy do przepisów,

 - w rozdz. 75023 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji o kwotę 86.000,00 zł wprowadzając zadanie pn."Remont dachu budynku przy ul. 
Strumieńskiego 5 w Mysłowicach",

 - w rozdz. 70095 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej o kwotę 45.000,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Pokrycie kosztów wykonania dokumentacji techniczej 
nieruchomości Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. K. Miarki 32, 32 a-g w Mysłowicach",

 - w rozdz. 75085, 80101, 80102, 80104, 80115, 80120, 85406, 85407 dokonania zmian w planie finansowym wydatków placówek oświatowych wyodrębniając Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający w ramach planu,

 - w rozdz. 75404 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego w kwocie 70.000 zł dostosowując kolumnę wydatków,

 - w rozdz. 75023 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 390.000,00 zł wprowadzając zadanie pn."Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" 
na wykonawstwo nowego połączenia światłowodowego pomiędzy ul. Powstańców 1 (budynek główny), a ul. Strumieńskiego 5 (USC), "Zakup usług pozostałych" (350.000 zł),

 - w rozdz. 75702 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Budżetu w kwocie 141.000 zł dostosowując plan do potrzeb,

 - w rozdz. 70001 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej o kwotę 1.222.729,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Dotacja celowa dla MZGK na utworzenie 
mieszkań socjalnych w Mysłowicach na terenie zdegradowanym",

 - w rozdz. 75702 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Budżetu o kwotę 800.000,00 zł zwiększając zadanie pn."Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek" w związku z emisją obligacji,

21



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

K
at

eg
or

ia

D
ot

ac
je

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 
2 

i 3

z tego

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

W
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 r
ea

liz
ac

ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da
ń

Wydatki bieżące

z tego

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 

do
ta

cj
e

za
ku

p 
i o

bj
ę

ci
e 

ak
cj

i i
 u

dz
ia

łó
w

 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ N a z w a    z a d a n i a
Zwiększenie planu 

na 2021 rok

z tego

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 
m

ow
a 

w
 a

rt
.5

 u
st

.1
 p

kt
 2

 i 
3

W
yp

ła
ty

 z
 ty

tu
łu

 p
or
ę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i z tego

Wydatki 
majątkowe

 O
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 

 - w rozdz. 90013 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej w kwocie 270.000 zł dostosowując paragraf klasyfikacji budżetowej na zadaniu "Zapewnienie 
opieki bezdomnym zwierzętom",

 - w rozdz. 85111 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w kwocie 1.000.000 zł wprowadzając zadanie pn. "Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednosetk sektora finansów publicznych - dotacje dla SP ZOZ Szpital nr 2 na dofinansowanie zakupu aparatury i 
sprzętu medycznego",

 - w rozdz. 92695 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w kwocie 33.810 zł dostosowując paragraf klasyfikacji budżetowej na zadaniu "Wpłaty 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający".

 - w rozdz. 80101, 80120, 80148, 80195 zwiększenia planu finansowego wydatków placówek oświatowych: SP 5-zabezpieczenie środków na transport obiadów szkolnych (4.779 zł); SP 7 - 
zabezpieczenie środków na wypłaty PFRON (1.900 zł); SPS - zabezpieczenie środków na zapomogi zdrowotne dla nauczycieli oraz na zakup odzieży ochronnej dla pracowników obsługi i 
pracowników pedagogicznych (7.231 zł); I LO - w celu prawidłowej realizacji projektu ERASMUS+ "W zdrowym ciele, zdrowy duch" (49.192 zł); PP-P -zwiększenie planu wydatków w związku z 
podpisaniem aneksu do porozumienia dot. programu "Za życiem" realizowanego przez PP-P w Mysłowicach (31.200 zł),

 - w rozdz. 85154 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Kancelarii Prezydenta Miasta kwocie 65.000 zł zdostosowując nazwę zadania do jej realizacji z "Organizacja imprez promujących 
trzeźwe obyczaje" na "Zakup usług pozostałych",

 - w rozdz. 90003, 90095 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Infrastruktury Miejskiej w kwocie 45.900 zł wprowadzając zadanie pn. "Zakup pojemników na piasek do akcji 
zima oraz zakup koszy ulicznych" (9.900 zł) oraz "Remonty elementów małej architektury na terenie miasta" (36.000 zł),

 - w rozdz. 80101, 80195 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi w kwocie 48.182 zł zwiększając zadanie pn. "ERASMUS+ 
"Nasza czwórka otwarta na 4 strony świata: język, pasja, talent i wiedza"",

 - w rozdz. 80101, 80104 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji o kwotę 3.278.808,00 zł wprowadzając zadanie pn. "Termomodernizacja 
budynku Przedszkola Nr 5 w Mysłowicach - PT + wykonawstwo" (3.000.000 zł), "Termomodernizacja budynku Przedszkola Integracyjnego w Mysłowicach - PT + wykonawstwo" (48.594 zł); 
"Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 12 w Mysłowicach - PT + wykonawstwo" (60.000 zł); "Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 13 w Mysłowicach - PT + wykonawstwo" (48.954 
zł); "Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 20 w Mysłowicach - PT + wykonawstwo" (54.500 zł); "Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 16 im. J. Chromika w Mysłowicach - 
PT + wykonawstwo" (66.400 zł),

 - w rozdz. 85395 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Przygotowania i Realizacji Inwestycji o kwotę 387.868,00 zł wprowadzając zadanie pn."Przebudowa budynku 
administracyjnego (dawny sanepid) na potrzeby Klubu Inicjatyw Lokalnych przy ul. Bytomskiej 18d w Mysłowicach, na działkach nr 552/54, 502/53",

22


